СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «19» декабря 2017 года                                                                                №  145

О назначении и проведении публичных

слушаний по вопросу наложения постоянного

публичного сервитута на земельные участки с

кадастровыми номерами:

47:04:0101001:28; 47:03:0111003:61;

47:04:0101001:14; 47:04:0101001:15;

47:03:0111003:91; 47:03:0111003:81;

47:03:0111005:64; 47:03:0111003:99;

47:03:0111003:90; 47:03:0111001:11;

47:03:0107003:30; 47:03:0107002:134;

47:03:0111002:23; 47:03:0107002:12;

47:03:0107002:187; 47:03:0107002:167;

47:03:0111003:67; 47:03:0111005:50;

47:03:0107003:28; 47:03:0107001:140;

47:03:0111003:71;                47:03:0107002:124.

      В целях выявления и учета мнения и интересов жителей, в соответствии со

статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО

Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области, Совет депутатов МО Севастьяновское сельское

поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области,

Р Е Ш И Л:

1. Назначить на 20 января 2018 г. на 17 часов 30 мин проведение

публичных слушаний по вопросу наложения постоянного публичного сервитута

на земельные участки с кадастровыми номерами 47:04:0101001:28;

47:03:0111003:61; 47:04:0101001:14; 47:04:0101001:15; 47:03:0111003:91;

47:03:0111003:81; 47:03:0111005:64; 47:03:0111003:99; 47:03:0111003:90;

47:03:0111001:11; 47:03:0107003:30; 47:03:0107002:134; 47:03:0111002:23;

47:03:0107002:12; 47:03:0107002:187; 47:03:0107002:167; 47:03:0111003:67;

47:03:0111005:50; 47:03:0107003:28; 47:03:0107001:140; 47:03:0111003:71;

47:03:0107002:124.

2. Определить местом проведения публичных слушаний по вопросу

наложения постоянного публичного сервитута на земельные участки с

кадастровыми номерами 47:04:0101001:28; 47:03:0111003:61; 47:04:0101001:14;

47:04:0101001:15; 47:03:0111003:91; 47:03:0111003:81; 47:03:0111005:64;

47:03:0111003:99; 47:03:0111003:90; 47:03:0111001:11; 47:03:0107003:30;

47:03:0107002:134; 47:03:0111002:23; 47:03:0107002:12; 47:03:0107002:187;

47:03:0107002:167; 47:03:0111003:67; 47:03:0111005:50; 47:03:0107003:28;

47:03:0107001:140; 47:03:0111003:71; 47:03:0107002:124 (далее – публичные

слушания), здание Администрации муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение, по адресу: Ленинградская область,

Приозерский район, пос. Севастьяново, ул.Новая, д.4, зал заседаний.

3. Назначить органом, уполномоченным на организацию и проведение

публичных слушаний по указанному предмету публичных слушаний,

администрацию муниципального образования Севастьяновское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

4. Администрации муниципального образования Севастьяновское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области:

- Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных

слушаний в газете «Приозерские ведомости»;

- Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных

слушаний и проекты предмета публичных слушаний на официальном сайте МО

Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://sevastyanovo.ru/

           -  Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных
слушаний и проекты предмета публичных слушаний на официальном сайте

Леноблинформ http://www.lenoblinform.ru/

- Организовать экспозицию документов по адресу: Ленинградская область,

Приозерский район, пос. Севастьяново, ул.Новая, д.4, зал заседаний не позднее

21 декабря 2017г.;

- Организовать учет замечаний и предложений, касающихся предмета

публичных слушаний.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию

по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности МО

Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Севастьяновское сельское  поселение:                                           А.В. Шевцова

исп. Ионова Н.Е., тел. 93-289

Разослано: дело-3, прокуратура -1.

http://sevastyanovo.ru/
http://www.lenoblinform.ru/